
zlíň Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

Kupní smlouva

S00JP01E54WY

Mgr. Martina Kozelková
Sídlo;
Zastoupená:
IČO;
DIČ:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „prodávající")

Na Rybníku 623, Kunovice 686 04 
Mgr. Martina Kozelková 
68124686 
CZ7560064655
Fio banka, a.s., č. účtu - 2200586500/2010 
Bronislav Kozelek 
kozelek.b@seznam.cz 
603 730 872

Statutární město Zlín
Sídlo:
Zastoupené:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických:

Odpovědný útvar:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Telefon:

(dále jen „kupující")

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem 
Vojtěch Volf, náměstek primátora
Josef Jakuba, skladník - údržbář, technik ViSO, technik PO
hasič, tel. 604 220 328
Oddělení krizověho řízení a obrany OKP
00283924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s., č. účtu - 3048982/0800 
577 630 111

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. ve spojení s ust. 
§ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu.

Cl. I
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží:

a) 12 ks dýchacích přístrojů PPS 400 (nosič PSS 4000, plná automatika, maska FPS 7730 
S -fix kandahár včetně brašny Dráger, láhev kompozitní s obalem 6,81/300 bar, ventil VTI 
EFV),

b) 6 ks náhradních kompozitních lahví s kompaktním obalem 6,81/300 bar, ventil VTI EFV, 

a to dle nabídky ze dne 4.4.2022, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této kupní smlouvy.

2. Prodávající prodává touto smlouvou kupujícímu předmět koupě se vším příslušenstvím 
a součástmi, a se všemi právy a povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu dle čl. Ill odst. 1 této

S00JP01E54WY



smlouvy a kupující tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje a do svého 
výlučného vlastnictví přejímá.

Čl. II
Doba a místo plnění

1, Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu nejpozději do 30.5.2022.

2. Místo plnění je MMZ, L. Váchy 602, 760 01 Zlín.

Cl. Ill
Kupní cena

1. Kupní cena byla dohodou smluvních stran stanovena na: 446 132, 23 Kč bez DPH
93 687,77 Kč DPH 

539 820, 00 Kč včetně DPH

2. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez možnosti 
navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu koupě 
do místa plnění.

3. Cena bude uhrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu 
(faktury) vystaveného prodávajícím s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu 
(faktury) bude protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný zástupcem kupujícího 
ve věcech technických. Den předání a převzetí předmětu koupě je dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění ve smyslu § 21 zákona o DPH.

4. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení kupujícímu.

5. Kupující zaplatí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. Ill odst. 1 této smlouvy formou 
bezhotovostního převodu na účet prodávajícího Fio banka, a.s., č.ů.: 2200586500/2010. 
Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

6. Kupující neposkytuje zálohy.

Cl. IV
Stav předmětu koupě

1. Prodávající prohlašuje, že kupujícího seznámil se stavem předmětu koupě, že tento nemá 
žádné faktické vady bránící v jeho užívání.

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit 
obvyklému účelu nejméně po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě, záruka 
se nevztahuje na běžné opotřebení opotřebitelných částí a součástí.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění 
platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Smluvní strany se 
dohodly, že notifikace případných vad bude probíhat e-mailem, kdy pro tento případ je 
kontaktní osobou prodávajícího Bronislav Kozelek, e-mail kozelek.b@seznam.cz, 
tel. 603 730 872. Lhůta pro odstranění vad předmětu koupě se sjednává na 7 pracovních dnů, 
nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady dohodnuta jiná lhůta.



4. Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě nevážnou žádně právní vady bránící nebo 
omezující vlastníka ve volné dispozici s předmětem koupě.

5. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě znám, že si předmět koupě důkladně 
prohlédl, a že jej ve stavu ke dni podpisu této smlouvy do svého vlastnictví přijímá.

Cl. V
Přechod vlastnického práva, smluvní pokuty

1 Nebezpečí vzniku škod na předmětu koupě, jakož i právo předmět koupě užívat, přechází 
na kupujícího převzetím předmětu koupě.

2. Prodávající si v souladu s ust. § 2132 a násl. občanského zákoníku vyhrazuje k předmětu 
koupě vlastnické právo. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího předáním 
a převzetím předmětu koupě.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

5. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou 
či dohodnutou lhůtu kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu 
a každý započatý den prodlení.

6. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu škody 
způsobenou mu druhou smluvní stranou.

Cl. VI
Závěrečná ustanovení

1 Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

2. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je kupující, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.



6. Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Prodávající bere 
na vědomí, že podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních 
Údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. 
Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Prodávající 
může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne 
na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje 
na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt 
na www.zlin.eu/gdpr.

7. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží 
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

9. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním dle čl. VI. odst. 2 
smlouvy.

Příloha č. 1; Cenová nabídka prodávajícího ze dne 4.4.2022

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 24.1.2022, 38/2R/2022, RO č. 3/2022, T č. 43

Schválení výběrového řízení, pověření k podpisu smlouvy.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 25.4.2022, ^O/fR/2022_____

V Kunovicích dne JI >i. 2z Ve Zlíně dne i.SJm

Mgr. Martina KOZELKOVA
V' Na Rybníku 623 
I 686 04 KUNOVICE 
iC: 681 24 686, DIČ; CZ7560064655

Prodávající: Kupující:

i..
. Igr. Martina Kozelková 
f jednatel

VojtěcK Volf 
náměstek primátol



zodpovídá odbor datum příjmení podpis 1

věcně Oky htom ^iaÁÍjčk.

právně OP
UTf;]
Win) l.Semelová

finančně„Xi.. OE €<fn/. WOiCOi/4



Mgr. Martina Kozelková 
Na Rybníku 623 
Kunovice 686 04

Dodavatel:

Magistrát města Zlín 
L. Váchy 602 
Zhn 761 40

Odběratel:

IC:681 24 686 
DIČ: CZ7560064655 
Telefon: +420 603 730 872 
E-mail: kozelek.bíd) seznam.cz 
Datum nabídky: 4. 4. 2022

Věc: Obchodní nabídka na dodávku dýchací techniky PSS 4000 DRAGER

Kompletní dýchací přístroj PSS 4000 s maskou FPS 7730 kandahár

Set obsahuje:
Nosič PSS 4000
Plicní automatika PSS-P (přetlak, krátká hadice)
Držák automatiky 
Maska FPS-7730 kandahár
Láhev kompozitní L65B - FS, 6,8 F/300 bar, životnost 30 let, ventil VTI EFV s pojistkou proti 
pmdkému vyfouknutí 
Obal na láhev Nomex Deva 
Brašna na masku Drager

Cena za kus 37. 990,- Kě

Fáhev kompozitní L65B - LS, 6,8 F/300 bar, životnost 30 let, ventil VTI EFV s pojistkou proti 
prudkému vyfouknutí + obal na láhev Nomex Deva

Cena za kus 13. 990,- Kě

Nabídka č.l: na 12 kusů dýchacích přístrojů + 6 ks kompozitních lahví s obalem

Cena celkem 539. 820,- Kě včetně DPH

Nabídka ě.2: na 12 kusů dýchacích přístrojů + 12 ks kompozitních lahví s obalem

Cena celkem 623. 760,- Kě včetně DPH

Platnost nabídky: 
Termín dodání: 
Zámční podmínky:

Ceny včetně DPH.

garance nabízené ceny do 15. 6. 2022
2-3 týdny 
24 měsíců

Doufáme, že tato nabídka odpovídá Vašim požadavkům a těšíme se na Vaši případnou objednávku. 

S přátelským pozdravem Mgr. Martina Kozelková



Mgr. Martina Kozelková 

Na Rybníku 623 

Kunovice 686 04 

IČ: 681 24 686 

DIČ:CZ7560064655

//Čestné prohlášení"

Prohlašujeme, že ventil VTI EVF s pojistkou proti prudkému vyfouknutí, na kompozitní láhvi 
L65B-LS. Má stejné parametry jako ventil Drager EFV.

Mgr. Martina KOZELKOVÁ
i Na Rybníku 623
! 686 04 KUNOVICE
IC: 681 24 686, DIČ: CZ7560064655

V Kunovicích 27. 4. 2022 .........

'Mgr. Martina Kozelková


